
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2039 – Poz. 643, 644

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591ze zmianami) oraz art. 
6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o trans-
porcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 
ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala co na-
stępuje:

§1. Określa się na rok 2010 liczbę nowych licencji 
na wykonywanie transportu drogowego taksówką, 
na terenia Miasta Leszna, w ilości 20 szt./słownie: 
dwadzieścia sztuk)

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Leszna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 
ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.Dz.U. z 
2002 r. nr 200 poz. 1682 ze zmianami) Rada Miej-
ska Leszna uchwala co następuje:

§1. W §1 Uchwały Nr XXIV/244/2004 Rady 

Miejskiej Leszna z dnia 25 listopada 2004r w spra-
wie określenia wzorów formularzy stosowanych 
w podatkach lokalnych (Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Wielkopolskiego Nr 178, poz. 3915, zm. 
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2006 r. Nr 20, poz. 551 zm. Dziennik Urzędo-
wy Województwa Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 20, 
poz. 323) wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 7 - wzór ZN-1 Dane o zwol-
nieniach podatkowych w podatku od nieruchomo-
ści pozycja C DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PO-
DATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ LESZNA otrzymuje 
brzmienie:

643

UCHWAŁA Nr XXXVII/442/2009 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w 2010 
roku

644

UCHWAŁA Nr XXXVII/441/2009 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXIV/244/2004 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 listopada 2004 w 
sprawie określenia wzorów formularzy stosowanych w podatkach

 34 

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXIV/244/2004 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 listopada 2004 w sprawie określenia wzorów 
formularzy stosowanych w podatkach 
lokalnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.Dz.U. z 2002 r. nr 200 poz. 1682 ze zmianami) Rada 
Miejska Leszna uchwala co następuje: 
 
§1. W §1 Uchwały Nr XXIV/244/2004 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 listopada 2004r w sprawie określenia wzorów formularzy 
stosowanych w podatkach lokalnych (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 178, poz. 3915, zm. Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2006 r. Nr 20, poz. 551 zm. Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 20, poz. 
323) wprowadza się następujące zmiany: 
1) W załączniku nr 7 - wzór ZN-1 Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości pozycja C DANE 
DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ LESZNA 
otrzymuje brzmienie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY Y 
MIEJSKIEJ LESZNA 

Tytuł prawny zwolnienia Grunty powierzchnia 
w m 

Budynki lub ich części 
powierzchnia użytkowa 
w m2 

Budowle wartość 
w zł 

Art. 7 ust. 1 pkt 1 - budowle 
wchodzące w skład infrastruktury 
kolejowej w rozumieniu przepisów o 
transporcie kolejowym oraz zajęte pod 
nie grunty, jeżeli: a) zarządca 
infrastruktury jest obowiązany do jej 
udostępniania licencjonowanym 
przewoźnikom kolejowym lub 

22.  23. 


